

HLH Holding af 9. august 2005 ApS

Sandhøjen 3, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 50 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Henrik Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLH Holding af 9. august 2005 ApS Sandhøjen 3 Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 50 60
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Vindinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Lund Hansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	JHH Holding af 9. august 2005 ApS, Vindinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.079 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.175 kr. mod -8.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Retablering af anpartskapital

Selskabets anpartshaver vil stille den for selskabet fremtidige fornødne likviditet til rådighed for selskabet, og derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via indtjening i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.079	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96	-120
Resultat før skat	-8.175	-8.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.175	-8.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.175	-8.870
Disponeret i alt	-8.175	-8.870

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	47	0
Omsætningsaktiver i alt	47	0
Aktiver i alt	47	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-211.882	-203.707
Egenkapital i alt	-86.882	-78.707
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.000
Gæld til associerede virksomheder	1.100	0
Anden gæld	79.579	70.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.929	78.707
Gældsforpligtelser i alt	86.929	78.707
Passiver i alt	47	0

1 Retablering af anpartskapital

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-194.837	-69.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.870	-8.870
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-203.707	-78.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.175	-8.175
	125.000	-211.882	-86.882

Noter

20202019

1. Retablering af anparts kapital

Selskabets anpartshaver vil stille den for selskabet fremtidige fornødne likviditet til rådighed for selskabet, og derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via indtjening i associeret virksomhed.
